
 

 

                          Atti  

                                       Albo /amministrazione trasparente 

Sito web  

 

                 DECRETO GRADUATORIA INDIVIDUAZIONE TUTOR D’AULA  ESTERNO 
 

 
PROGETTO “CAMBRIDGE LOWER SECONDARY 1” Docenti Scuola Secondaria di I Grado e PROGETTO 

“CAMBRIDGE PRIMARY” Scuola Primaria 
 

VISTO l’avviso interno prot. n.11740 del 03/09/2022 selezione Tutor d’Aula PROGETTO “CAMBRIDGE LOWER 

SECONDARY 1” Secondaria di I Grado; 

VISTO l’avviso interno prot. n. 11739 del 03/09/2022 selezione Tutor d’Aula PROGETTO “CAMBRIDGE 

PRIMARY” Scuola Primaria, 

VISTO l’avviso di riapertura selezione tutor d’aula Prot n. 12396 del 16 settembre 2023 

VISTO l’avviso di selezione tutor d’aula esterno Prot n. 13702 dell’08/10/2023 

 VISTO l’ istanza del  docente Criscuolo Marco  Prot.n.13872 del 10/10/2023   
 

Il dirigente scolastico prof.ssa Scagliola Maria Rosaria 

DECRETA 
la seguente Graduatoria 

 
 

1. TUTOR  ESTERNO D'AULA 

SCUOLA PRIMARIA 

 

 

PLESSO S. CHIARA 
COGNOME NOME PLESSO CLASSE RICHIESTA 

CRISCUOLO  MARCO S. CHIARA 1^A 

CRISCUOLO MARCO S.CHIARA 2^A 

CRISCUOLO MARCO S. CHIARA 3^A 

 

2. TUTOR  ESTERNO D'AULA 

SCUOLA SECONDARIA SEDE S. PIETRO 
 

COGNOME NOME PLESSO CLASSE RICHIESTA 

CRISCUOLO MARCO S.PIETRO 1^E 

CRISCUOLO MARCO S.PIETRO 2^E 

CRISCUOLO MARCO S.PIETRO 3^E 

 

Dopo aver attentamente esaminato la documentazione presentata il dirigente scolastico ritiene la candidatura 

pienamente corrispondente alle richieste degli avvisi e procede a stilare la seguente graduatoria provvisoria 

dei Tutor d’Aula ESTERNO per le classi della Scuola primaria e della secondaria di I grado 





SCUOLA PRIMARIA PLESSO SANTA CHIARA “CAMBRIDGE PRIMARY” 

COGNOME NOME CLASSE 

RICHIEST

A 

DOCENTE 

DI LINGUA 
 

INGLESE 

DOCENTE 

REFERENT

E 
 

CAMBRIDGE 

DOCENTE 

CON 

COMPETENZ

E ACQUISITE 

NEL 

TUTORAGGI

O DEGLI ANNI 

ALTRO 

DOCENT

E 
 

CON 

COMPETENZ

E DI LINGUA 

INGLESE 

TOT 

     PRECEDENTI CERTIFICATE  

 

CRISCUOLO 
 

MARCO 
1^ A 10 / / 5 15 

CRISCUOLO MARCO 1^ A 10 / / 5 15 

CRISCUOLO MARCO 2^ A 10 / / 5 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avverso il presente è ammesso ricorso entro cinque giorni dalla pubblicazione; decorso tale termine la 

graduatoria sarà da ritenersi definitiva. 

Il presente verbale viene pubblicato sul sito web dell’Istituzione scolastica. 
Seguirà calendario circolare relativa all’inizio delle attività 
  

 
Nocera Inferiore, 1 6 / 10 /2023 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Rosaria Scagliola  
Documento firmato digitalmente ai sensi  

del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO S. PIETRO “ CAMBRIDGE LOWER SECONDARY” 

COGNOME NOME CLASSE 

RICHIESTA 

DOCENTE 

DI 

LINGUA 

INGLESE 

DOCENTE 

REFERENTE 

CAMBRIDGE 

DOCENTE CON 

COMPETENZE 

ACQUISITE 

NEL 

TUTORAGGIO 
DEGLI ANNI 

ALTRO 

DOCENTE CON 

COMPETENZE 

DI LINGUA 

INGLESE 
CERTIFICATE 

TOT 

     PRECEDENTI   

CRISCUOLO  MARCO 1^E 10 / / 5 15 

CRISCUOLO MARCO 2^E 10 / / 5 15 

CRISCUOLO  MARCO 3^E 10 / / 5 15 

 


		2023-10-16T12:55:13+0200
	SCGMRS70S63F912L




